天津市滨海新区质量技术监督局文件

津滨质监局办〔2013〕50号

关于转发《天津市人民政府办公厅关于转发市纠风办拟定的2013年天津市纠风工作要点的通知》的通知

机关各处室、各分局：

现将《天津市人民政府办公厅关于转发市纠风办拟定的2013年天津市纠风工作要点的通知》（津政办发〔2013〕50号）转发给你们，请结合实际情况，严格遵照执行。
附件：天津市人民政府办公厅关于转发市纠风办拟定的2013年天津市纠风工作要点的通知
2013年7月25日
（联系人：刘湘超       联系电话：65306313
邮  箱：lxc395805856@163.com）
（此件主动公开）
	天津市滨海新区质量技术监督局办公室    2013年7月25日印发